
 “Reunión con Fundiciones de Cobre para informar sobre Revisión Norma Primaria de Calidad del Aire para SO2” 

FECHA: Miércoles 29 de octubre de 2014 de 11:00 a 13:00 hrs. 

LUGAR: Sala FUTA Huérfanos 1313 Piso 3. 

 

N° NOMBRE INSTITUCIÓN EMAIL 

1 José Espinoza V. Codelco - Ventanas jose.espinoza.v@codelco.cl 

2 Marcela Pantoja C. Codelco - Ventanas mpant003@codelco.cl 

3 Pablo Bohle Codelco - Ventanas pbohle@codelco.cl 

4 Vania Andrade Codelco - Chuquicamata vandrade@codelco.cl 

5 Jonkion Font Codelco - Chuquicamata jfont@codelco.cl 

6 Marcelo Stocke Codelco - Ministro Hales mstocke@codelco.cl 

7 Claudio Campos Codelco - Ministro Hales ccamp005@codelco.cl 

8 Jorge Tapia S. Codelco - Ministro Hales jtapi056@codelco.cl 

9 Javier Ortiz B. Codelco - Ministro Hales jorti027@codelco.cl 

10 Claudio Bermudez Codelco - Chuquicamata cberm001@codelco.cl 

11 Pedro Santic C. COCHILCO psantic@cochilco.cl 

12 Raimundo Riveros Codelco - El Teniente rrive005@codelco.cl 

13 Gloria Arias araya Codelco - El Teniente garia001@codelco.cl 

14 Ma Belén Mendiburu V Codelco CM mmendibu@codelco.cl 

15 Ricardo Perez Peters Codelco - El Teniente rperee030@codelco.cl 

16 Paul D. Maidstone Codelco pmaidsto@codelco.cl 

17 Mauricio Vera Santander Codelco - El Teniente mvera@codelco.cl 



18 Carlos Henríquez Altonorte carlos.henriquez@glencore.cl 

19 Lemul Contreras Codelco lcontrer@codelco.cl 

20 Juan Carlos Guzmán Codelco - Chuquicamata jcguzman@codelco.cl 

21 Edgardo Rivas  Codelco - Chuquicamata eriva002@codelco.cl 

22 Patricio Fernández Angloamerican - Chagres patricio.fernandez@angloamerican.com 

23 Carlos Salvo Provoste Angloamerican - Chagres carlos.salvo@angloamerican.com 

24 Cristian Santander A. Codelco - Salvador csant001@codelco.cl 

25 Carolina Candia Lara Codelco - Salvador ccand005@codelco.cl 

26 Francisca Domínguez Codelco fdominguez@codelco.cl 

27 Nadya Alfaro Espinoza ENAMI - FHVL nalfaro@enami.cl 

28 Claudia Azola Portilla ENAMI - FHVL cazola@enami.cl 

29 Roberto Sáez S. ENAMI -  FHVL rsaez@enami.cl 

    

    

    

 

 

 

 


